



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 877 804
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	VISJONSKIRKEN
Forretningsadresse:	Rørenveien 191 3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Hanvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 134 116	1 319 696
Annen driftsinntekt		198 216	140 908
Sum inntekter		1 332 332	1 460 604
Kostnader			
Varekostnad		7 846	16 155
Lønnskostnad	2	2 232	28 226
Annen driftskostnad	2	1 016 411	1 267 347
Sum kostnader		1 026 489	1 311 728
Driftsresultat		305 843	148 876
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		305 843	148 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		305 843	148 876
Årsresultat		305 843	148 876
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		305 843	148 876
Sum overføringer og disponeringer		305 843	148 876



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		10 000 001	10 000 001
Andre fordringer		60 000	
Sum finansielle anleggsmidler		10 060 001	10 000 001
Sum anleggsmidler		10 060 001	10 000 001
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 295	
Konsernfordringer		122 877	2 965
Sum fordringer		124 172	2 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		89 564	136 520
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		89 564	136 520
Sum omløpsmidler		213 736	139 485
SUM EIENDELER		10 273 737	10 139 486
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 695 438	7 389 594
Sum opptjent egenkapital		7 695 438	7 389 594



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		7 695 438	7 389 594
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 550 000	2 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 550 000	2 600 000
Sum langsiktig gjeld		2 550 000	2 600 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		28 005	149 892
Annen kortsiktig gjeld		295	
Sum kortsiktig gjeld		28 300	149 892
Sum gjeld		2 578 300	2 749 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 273 738	10 139 486



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 077 912	89 429 108
Annen driftsinntekt		10 962 031	10 283 250
Sum inntekter		104 039 943	99 712 358
Kostnader			
Varekostnad		2 685 302	3 163 448
Lønnskostnad	2	27 755 276	28 353 167
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 700 754	2 944 500
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		436 394
Annen driftskostnad	2	65 375 376	77 268 970
Sum kostnader		98 516 708	112 166 479
Driftsresultat		5 523 235	-12 454 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		587 712	222 261
Annen finansinntekt		183 051	208 812
Sum finansinntekter		770 763	431 073
Annen rentekostnad		630 651	67 877
Annen finanskostnad		167 127	243 907
Sum finanskostnader		797 778	311 784
Netto finans		-27 015	119 289
Ordinært resultat før skattekostnad		5 496 220	-12 334 832
Skattekostnad på ordinært resultat		45 973	53 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 450 247	-12 387 950
Årsresultat		5 450 247	-12 387 950



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 6	16 546 980	17 166 885
Maskiner og anlegg	3, 6	2 609 719	3 050 375
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	3 374 039	4 543 471
Sum varige driftsmidler		22 530 738	24 760 731
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 084 968	7 895 076
Sum finansielle anleggsmidler		8 084 968	7 895 076
Sum anleggsmidler		30 615 706	32 655 807
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		384 641	331 617
Sum varer		384 641	331 617
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	1 270 281	974 589
Andre fordringer		2 502 955	2 665 001
Sum fordringer		3 773 236	3 639 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 890 049	2 336 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 890 049	2 336 546
Sum omløpsmidler		10 047 926	6 307 753
SUM EIENDELER		40 663 632	38 963 560

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 295 281	2 845 038
Sum opptjent egenkapital		8 295 281	2 845 038
Sum egenkapital		8 295 281	2 845 038
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	94 301	48 328
Sum avsetninger for forpliktelser		94 301	48 328
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	437 598	760 782
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 492 750	3 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 930 348	4 635 782
Sum langsiktig gjeld		7 024 649	4 684 110
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 125 774	14 104 360
Skyldige offentlige avgifter		2 501 302	2 733 066
Annen kortsiktig gjeld	11	12 716 624	14 596 998
Sum kortsiktig gjeld		25 343 700	31 434 424
Sum gjeld		32 368 349	36 118 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 663 630	38 963 572



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 603038

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 877 804
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: VISJONSKIRKEN
Forretningsadresse: Rørenveien 191
3302 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hanvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 134 116	1 319 696
Annen driftsinntekt		198 216	140 908
Sum inntekter		1 332 332	1 460 604
Kostnader			
Varekostnad		7 846	16 155
Lønnskostnad	2	2 232	28 226
Annen driftskostnad	2	1 016 411	1 267 347
Sum kostnader		1 026 489	1 311 728
Driftsresultat		305 843	148 876
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		305 843	148 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		305 843	148 876
Årsresultat		305 843	148 876
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		305 843	148 876
Sum overføringer og disponeringer		305 843	148 876



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		10 000 001	10 000 001
Andre fordringer		60 000	
Sum finansielle anleggsmidler		10 060 001	10 000 001
Sum anleggsmidler		10 060 001	10 000 001

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		1 295	
Konsernfordringer		122 877	2 965
Sum fordringer		124 172	2 965

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		89 564	136 520
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		89 564	136 520

Sum omløpsmidler		213 736	139 485
------------------	--	---------	---------

SUM EIENDELER		10 273 737	10 139 486
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	7 695 438	7 389 594
Sum opptjent egenkapital		7 695 438	7 389 594
Sum egenkapital		7 695 438	7 389 594

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 550 000	2 600 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 550 000	2 600 000



Sum langsiktig gjeld	2 550 000	2 600 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	28 005	149 892
Annen kortsiktig gjeld	295	
Sum kortsiktig gjeld	28 300	149 892
Sum gjeld	2 578 300	2 749 892
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10 273 738	10 139 486



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	93 077 912	89 429 108
Annen driftsinntekt		10 962 031	10 283 250
Sum inntekter		104 039 943	99 712 358
Kostnader			
Varekostnad		2 685 302	3 163 448
Lønnskostnad	2	27 755 276	28 353 167
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 700 754	2 944 500
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		436 394
Annen driftskostnad	2	65 375 376	77 268 970
Sum kostnader		98 516 708	112 166 479
Driftsresultat		5 523 235	-12 454 121
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		587 712	222 261
Annen finansinntekt		183 051	208 812
Sum finansinntekter		770 763	431 073
Annen rentekostnad		630 651	67 877
Annen finanskostnad		167 127	243 907
Sum finanskostnader		797 778	311 784
Netto finans		-27 015	119 289
Ordinært resultat før skattekostnad		5 496 220	-12 334 832
Skattekostnad på ordinært resultat		45 973	53 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 450 247	-12 387 950
Årsresultat		5 450 247	-12 387 950



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	3, 6	16 546 980	17 166 885
Maskiner og anlegg			
	3, 6	2 609 719	3 050 375
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	3, 6	3 374 039	4 543 471
Sum varige driftsmidler			
		22 530 738	24 760 731
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
		8 084 968	7 895 076
Sum finansielle anleggsmidler			
		8 084 968	7 895 076
Sum anleggsmidler			
		30 615 706	32 655 807
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		384 641	331 617
Sum varer			
		384 641	331 617
Fordringer			
Kundefordringer			
	4, 8	1 270 281	974 589
Andre fordringer			
		2 502 955	2 665 001
Sum fordringer			
		3 773 236	3 639 590
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	9	5 890 049	2 336 546
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
		5 890 049	2 336 546
Sum omløpsmidler			
		10 047 926	6 307 753
SUM EIENDELER			
		40 663 632	38 963 560

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		8 295 281	2 845 038
Sum opptjent egenkapital		8 295 281	2 845 038
Sum egenkapital		8 295 281	2 845 038
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	94 301	48 328
Sum avsetninger for forpliktelser		94 301	48 328
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	437 598	760 782
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 492 750	3 875 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 930 348	4 635 782
Sum langsiktig gjeld		7 024 649	4 684 110
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 125 774	14 104 360
Skyldige offentlige avgifter		2 501 302	2 733 066
Annen kortsiktig gjeld	11	12 716 624	14 596 998
Sum kortsiktig gjeld		25 343 700	31 434 424
Sum gjeld		32 368 349	36 118 534
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 663 630	38 963 572



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 987 877 804
VISJONSKIRKEN

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Visjonskirken

MOR		KONSERN				
2023	2022	Note	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Driftsinntekter						
1 134 116	1 319 696	1	Salgsinntekter	1	93 077 912	89 429 108
198 216	140 908		Andre inntekter		10 962 031	10 283 250
1 332 332	1 460 604		Sum driftsinntekter		104 039 943	99 712 358
Driftskostnader						
7 846	16 155		Varekostnader		2 685 302	3 163 448
2 232	28 226	2	Lønnskostnader m.m	2	27 755 276	28 353 167
0	0	3	Avskrivning på varige driftsmidler	3	2 700 754	2 944 500
		3	Nedskrivning av varige driftsmidler	3	0	436 394
1 016 411	1 267 347	2	Andre driftskostnader	2	65 375 376	77 268 970
1 026 489	1 311 728		Sum driftskostnader		98 516 708	112 166 480
305 843	148 876		Driftsresultat		5 523 235	-12 454 122
Finansinntekter og finanskostnader						
0	0		Renteinntekter		587 712	222 261
0	0		Andre finansinntekter		183 051	208 812
0	0		Rentekostnader		630 651	67 877
0	0		Andre finanskostnader		167 127	243 907
0	0		Resultat av finansposter		-27 015	119 289
305 843	148 876		Resultat før skattekosnad		5 496 220	-12 334 833
0	0	4	Skattekosnad på ordinært resultat	4	45 973	53 118
305 843	148 876		Årets resultat		5 450 247	-12 387 951
Disponering av årets overskudd:						
305 843	148 876	5	Avsatt til annen egenkapital			
0	0	5	Overført fra annen EK			
305 843	148 876		Sum disponering			

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TtH6XM-15Z52-3TTC08-2A75V



Visjonskirken

MOR		Note		EIENDELER		Note		KONSERN	
2023	2022							2023	2022
ANLEGGSMIDLER									
Immatrielle eiendeler									
				Goodwill	3, 6	0		0	0
				Sum immatrielle eiendeler		0		0	0
Varige driftsmidler									
0	0	3, 6		Tomter, bygninger, fast eiendom	3, 6	16 546 980		17 166 885	
0	0	3, 6		Maskiner og anlegg	3, 6	2 609 719		3 050 375	
0	0	3, 6		Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	3 374 039		4 543 471	
0	0			Sum varige driftsmidler		22 530 738		24 760 731	
Finansielle anleggsmidler									
60 000	0			Langsiktige fordringer		8 084 968		7 895 076	
10 000 001	10 000 001	7		Investering i andeler og aksjer		0		0	
0	0			Investeringer i tilknyttet selskap		0		0	
10 060 001	10 000 001			Sum finansielle anleggsmidler		8 084 968		7 895 076	
10 060 001	10 000 001			SUM ANLEGGSMIDLER		30 615 706		32 655 807	
OMLØPSMIDLER									
0	0	1		Lager av varer og annen beholdning	1	384 641		331 617	
Fordringer									
0	0	4, 8		Kundefordringer	4, 8	1 270 281		974 589	
1 295	0			Andre kortsiktige fordringer		2 502 955		2 665 001	
122 877	2 965			Mellomværende med nærstående parter		0		0	
124 172	2 965			Sum fordringer		3 773 236		3 639 590	
89 564	136 520	9		Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 890 049		2 336 546	
213 736	139 485			SUM OMLØPSMIDLER		10 047 926		6 307 753	
						0		0	
10 273 737	10 139 486			SUM EIENDELER		40 663 630		38 963 560	

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TtH6XM-15Z52-3TTC8-2A75V



Visjonskirken

MOR		Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	KONSERN	
2023	2022				2023	2022
			Opptjent egenkapital			
7 695 438	7 389 594		Annen egenkapital		8 295 281	2 845 038
<u>7 695 438</u>	<u>7 389 594</u>	5	Sum opptjent egenkapital	5	<u>8 295 281</u>	<u>2 845 038</u>
			Minoritetsinteresser	5	0	0
<u>7 695 438</u>	<u>7 389 594</u>	10, 5	SUM EGENKAPITAL	5	<u>8 295 281</u>	<u>2 845 038</u>
			GJELD			
			Avsetninger for forpliktelser			
0	0		Utsatt skatt	5	94 301	48 328
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser		<u>94 301</u>	<u>48 328</u>
			Langsiktig gjeld			
			Gjeld til kredittinstitusjoner	7	437 598	760 782
	0		Gjeld til nærstående selskap		0	0
2 550 000	2 600 000	11	Øvrig langsiktig gjeld	11	6 492 750	3 875 000
<u>2 550 000</u>	<u>2 600 000</u>		Sum langsiktig gjeld		<u>6 930 348</u>	<u>4 635 782</u>
			Kortsiktig gjeld			
28 005	149 892		Leverandørgjeld		10 125 774	14 104 360
			Off.avgifter, skattetrekk m.m.		2 501 302	2 733 066
295		11	Annen kortsiktig gjeld	11	12 716 624	14 596 988
<u>28 300</u>	<u>149 892</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>25 343 700</u>	<u>31 434 414</u>
<u>2 578 300</u>	<u>2 749 892</u>		SUM GJELD		<u>32 368 349</u>	<u>36 118 524</u>
<u>10 273 737</u>	<u>10 139 486</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>40 663 630</u>	<u>38 963 560</u>

Drammen den 26/6 2024
Styret i Visjonskirken

Jan Kaare Hanvold
Styrets leder

Inger Karin Johnstad Hanvold
Styremedlem

Marianne Hoftun Sandnes
Styremedlem

Hans Jacob Bekken
Daglig leder/ Styremedlem

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TtH6XM-15Z52-3TTC8-2A75V



Visjonskirken

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP		KONSERN	
2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer operasjonelle aktiviteter			
305 844	148 876 +/-	5 496 220	-12 334 833
0	0 -	0	0
0	0 -	0	0
0	0 +/-	2 700 754	3 380 894
0	0 +/-	0	-
0	0 +/-	0	0
0	0 +/-	-53 024	27 501
0	0 +/-	-295 692	194 895
-121 886	43 939 +/-	-3 978 586	6 573 731
-240 913	-1 245 +/-	-1 948 791	165 741
-56 955	191 570 =	1 920 881	-1 992 070
Kontantstrømmer investeringsaktiviteter			
0	0 -	-472 051	-1 719 277
0	0 +	0	0
0	0 +/-	0	0
0	0 =	-472 051	-1 719 277
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-50 000	-300 000 -	2 294 566	-337 975
60 000	0	-189 892	72 121
0	0 -	0	0
10 000	-300 000 =	2 104 674	-265 854
-46 955	-108 430 =	3 553 504	-3 977 201
136 519	244 949 +	2 336 546	6 313 747
	+ Tilført kontanter ved inngang datterselskaper	0	0
89 564	136 519 =	5 890 049	2 336 546

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TH6XM-15Z52-3TTC08-2A75V



Visjonkirken

Noter 2023

NOTE 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet omfatter Visjonkirken (morselskap) og selskaper som Visjonkirken har kontroll over. Kontroll oppnås normalt når konsernet, direkte eller indirekte, har en stemmeandel på mer enn 50% gjennom eierskap i selskapet, eller når konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Datterselskap av Visjonkirken:

	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel
TV Visjon Norge AS	Mjøndalen	100%
Euro Vision Network AS	Oslo	100%
Radio 7 AS	Mjøndalen	100%

Datterselskap av TV Visjon Norge:

	Forretningskontor	Eier- og stemmeandel
Eiker Grafiske Eiendom AS	Mjøndalen	100%
TV Vision Heaven AS	Mjøndalen	100%
Bio Viking AS	Mjøndalen	100%
Hallingskarvet Høyfjellshotell AS	Hol	100%
Hallingskarvet Fjellstue AS	Hol	100%

Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling som en enhet og er en sammenstilling av alle selskapene i konsernet. Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende klassifisering lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid, avskrives lineært. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

I utgangspunktet er konsernet en skattefri institusjon, det er imidlertid enkelte av datterselskapene som er skattepliktige.

Skattøkningen i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatser ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Netto utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Driftsinntekter

Gaver inntektsføres når selskapet og konsernet har en ubetinget rett på å motta ytelsen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt eller terminskret kurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Aksjer

Investering i datterselskaper blir vurdert til kostpris i hvert eierselskap. Ved varig verdifall blir disse nedskrevet til virkelig verdi. Konsernbidrag som ytes fra mor til datter føres som investering i morselskapets regnskap



Visjonskirken

Noter 2023

NOTE 2 Lønnskostnad, andre godtgjørelser og mellomværende med aksjonærer

MORSELSKAP

	2023	2022
Lønninger		27 250
Folketrygdavgift	-	-
Andre lønnskostnader	2 232	976
Pensjon	-	-
Sum lønnskostnader	2 232	28 226
Gjennomsnittlig antall ansatte	0	0,2

Visjonskirken er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon da de ikke har noen ansatte i 2023

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret eller ledelsen i 2023

NOTE 2 Lønnskostnad, andre godtgjørelser og mellomværende med aksjonærer

KONSERN

	2023	2022
Lønninger	23 484 424	24 181 751
Folketrygdavgift	3 583 765	3 571 903
Andre lønnskostnader	576 318	509 149
Pensjon	110 769	90 363
Sum lønnskostnader	27 755 276	28 353 166
Gjennomsnittlig antall ansatte	46	49

Konsernselskaper som er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon, har etablert en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonen reguleres frem til ordinær pensjonsalder med den årlige endringen i konsumprisindeksen.

Revisor

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar	57 780	473 536
Teknisk bistand, konsern, regnskap og ligningsdokumenter	56 000	119 250
Attestasjoner	16 000	63 700
Annen bistand revisor	0	31 400
Sum	129 780	687 886

Honorar til revisor er presentert i eks. mva.

NOTE 3 Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler

KONSERN	Tomt, bygning o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum varige dr.midler
Inngående kostpris	26 093 681	8 136 001	27 341 052	61 570 734
Tilgang	299 426	-	172 625	472 051
Avgang	-	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger	9 846 127	5 526 282	24 139 638	39 512 047
Bokført verdi 31.12.	16 546 980	2 609 719	3 374 039	22 530 738
Avskrevet ordinært i år	1 019 743	440 656	1 240 355	2 700 754
Nedskrivninger i år	-	-	-	-
Avskrivningstid	0-50 år	20-30 år	5-10 år	

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-Tt6XIM-15Z52-3TTC08-2A75V



Visjonskirken

Noter 2023

NOTE 4 Skatt

Morselskapet driver ikke skattepliktig virksomhet.

KONSERN

Konsernets opplysninger om skatter gjelder de datterselskapet som er skattepliktige. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	501 820	457 169	44 651
Varebeholdning	384 641	331 617	53 024
Utestående fordringer	-21 812	-34 436	12 624
Andre midlertidige forskjeller	114 632	-	114 632
Sum midlertidige forskjeller før fremførbart underskudd	979 281	754 350	-224 931
Skattemessig fremførbart underskudd	-6 540 158	-7 317 234	
Midlertidige forskjeller som ikke oppføres i balansen	5 989 520	6 782 555	
Sum midlertidige forskjeller	428 643	219 671	
Utsatt skatt	94 301	48 328	

Utsatt skattefordel med opphav i underskudd til fremføring er ikke balanseført i tråd med god regnskapsskikk.

	2023	2022
Resultat før skattekostnad i skattepliktig virksomhet	5 496 216	-594 380
+ permanente forskjeller	-5 825 913	28 243
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	-131 688	-39 962
Endring underskudd til fremføring	370 497	844 816
Sum årets skattegrunnlag	-90 889	238 717

Betalbar skatt, beregnet på resultat før konsernbidrag	87 330	52 518
	0	0
+/- endring utsatt skatt	-41 357	600
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	45 973	53 118

Betalbar skatt, beregnet på resultat før konsernbidrag	87 330	52 518
Spart skatt, som følge av konsernbidrag	-87 330	-52 518
Sum skyldig betalbar skatt i balansen	0	0

NOTE 5 Egenkapital

MORSELSKAP

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	7 389 594	7 389 594
Årets resultat	305 844	305 844
Egenkapital pr 31.12	7 695 438	7 695 438

KONSERN

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 845 038	2 845 038
Andre endringer ført rett mot EK	-	0
Avsatt til utbytte	-	0
Andre endringer, skatteeffekt av konsernbidrag (spart skatt)	405 532	405 532
Årets resultat	5 044 709	5 044 709
Egenkapital pr 31.12	8 295 279	8 295 279

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TH6XM-15Z52-3TTC8-2A75V



Visjonskirken

Noter 2023

NOTE 6 Pantsettelse, garantier

MORSELSKAP - KONSERN

Det er ingen pantsettelse i morselskapet pr. 31.12.23.

TV Visjon Norge AS har stilt garantier ovenfor andre konsernselskaper. Ovenfor de selskapene som har negativ egenkapital 31.12.2023 har TV Visjon Norge AS gitt garanti om å finansiere selskapene, slik at de kan avlegge regnskapene under forutsetningen om fortsatt drift.

NOTE 7 Aksjer i datterselskap

MORSELSKAP

Visjonskirken eier samtlige aksjer i følgende selskap

	EK	Resultat	Kostpris	Bokført verdi
TV Visjon Norge AS	17 759 759	5 034 637	10 000 000	10 000 000
Euro Vision Network AS	26 711	-77 137	1 000	1
Radio 7 AS	193 406	-79 303	1 000	-

TV Visjon Norge AS eier samtlige aksjer i følgende selskap

	EK	Resultat	Kostpris	Bokført verdi
Bio Viking AS	472 480	282 726	25 000	1 300 000
Hallingskarvet Høyfjellshotell AS	-3 869 708	-278 414	1 000 302	1 000 302
Hallingskarvet Fjellstue AS	-1 939 470	-246 708	3	3
Eiker Grafisk Eiendom AS	303 071	353 376	9 200 000	9 200 000
TV Vision Heaven AS	16 290	-22 697	30 000	30 000

NOTE 8 Kundefordringer

MORSELSKAP

	2023	2022
Kundefordringer	0	0

KONSERN

	2023	2022
Kundefordringer	1 270 281	974 589

Penneo document key: GNVVP-OM3MA-TH6XM-15Z52-3TTC8-2A75V



Visjonskirken

Noter 2023

NOTE 9 Bundne midler

MORSELSKAP

Bundne skattetrekksmidler	2023	2022
Selskapet har innestående på bankkonto benevnt som skattetrekk pr. 31.12.	14 490	14 490

KONSERN

Bundne skattetrekksmidler	2023	2022
Selskapet har innestående til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.	1 029 807	949 132
Depositum	1 015 317	1 131 288

NOTE 10 Eierforhold i morselskapet

Visjonskirken er en forening som eies av sine medlemmer.

Visjonskirken

Noter 2023

NOTE 11 Mellomværende med stiftelsen VBC

MORSELSKAP

Langsiktig gjeld	2023	2022
Stiftelsen Visjon Bibel Center	2 550 000	2 600 000
Gjeld til stiftelsen Visjon Bibel Center er ikke renteberegnet i 2023		

KONSERN

Langsiktig gjeld	2023	2022
Stiftelsen Visjon Bibel Center	3 875 000	3 875 000
Gjeld til stiftelsen Visjon Bibel Center er ikke renteberegnet i 2023		

Kortsiktig gjeld

Stiftelsen Visjon Bibel Center	2023	2022
Kortsiktig gjeld til Visjon Bibel Center gjelder innsamlede midler i TV Visjon Norge i 2023, som skal overføres i 2024. Midlene er øremerket. Gjelden er ikke renteberegnet.	2 650 000	3 665 000

Pennneo document key: GNVVP-OM3MA-TtH6XM-15Z52-3TTC08-2A75V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanvold, Inger Karin Johnstad

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1746463

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 09:34:54 UTC



Hanvold, Jan Kaare

Styreleder

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1668445

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-06-28 09:51:19 UTC



Bekken, Hans Jacob

Daglig leder

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3781328

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-28 09:54:38 UTC



Bekken, Hans Jacob

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3781328

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-28 09:54:38 UTC



Sandnes, Marianne Hoftun

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-732667

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 10:17:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GNVVP-OM3MA-TH6XM-5ZS2-3TTO8-2A75V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning 2023 - konsern

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

VISJONSKIRKEN er en frittstående kristen menighet som holder til i Drammen og Øvre Eiker kommune. Visjonskirken er morselskapet i konsernet. Følgende selskaper inngår i konsernet og er eid 100 % av Visjonskirken:

- Radio 7 AS
- Euro Vision Network AS
- TV Visjon Norge AS

Radio 7 AS:

Selskapet har konsesjon for å drive lokal FM radio i Drammensregionen. I 2023 hadde selskapet et underskudd på 79.303 NOK

Euro Vision Network AS:

Selskapet har konsesjon for å drive lokal FM radio i Oslo. I 2023 hadde selskapet et underskudd på 77.137 NOK

TV Visjon Norge AS:

Dette er det største selskapet i konsernet. Selskapet driver 3 TV-kanaler på ulike språk

Visjon Norge (norsk)

Visjon Sverige (svensk)

Vision Heaven (engelsk)

DAB radio formidler Visjon Norge sendinger til store deler av Østlandet og Vestland fylke. En stor andel av TV produksjonen er egenprodusert og selskapet har direkteendinger hver kveld.

Selskapet driver Visjon Gjestegård i Øvre Eiker kommune.

Stort engasjement for Israel med egne TV-sendinger med fokus på Israel og det arrangeres årligere gruppereiser dit.

I løpet av 2023 hadde man flere pengeinnsamlinger til nødhjelpsprosjekter i Moldova og Albania.

Et callcenter med mange frivillige som tar imot telefoner på kveldstid.

I 2023 hadde selskapet et overskudd på 5.034.637 NOK

TV Visjon Norge AS har 5 datterselskaper (eier 100 % av aksjene) som også inngår i konsernet Visjonskirken:

- Bio Viking AS
- Hallingskarvet Fjellstue AS
- Hallingskarvet Høyfjellshotell AS
- Eiker Grafisk Eiendom AS
- TV Vision Heaven AS



Bio Viking AS

Selskapet driver en nettbutikk og formidler salg av kristen litteratur og musikk, kosttilskudd, produkter fra Israel og gaveartikler.

I 2023 hadde selskapet et overskudd på 282.726 NOK

Hallingskarvet Fjellstue AS

Selskapet driver et overnattingssted i Hol kommune.

I 2023 hadde selskapet et underskudd på 246.708 NOK

Hallingskarvet Høyfjellshotell AS

Selskapet er et eiendomsselskap i Hol kommune og leier ut eiendomsmassen til

Hallingskarvet Fjellstue AS

I 2023 hadde selskapet et underskudd på 278.414 NOK

Eiker Grafisk Eiendom AS

Selskapet er et eiendomsselskap i Drammen kommune og leier ut bygget til TV Visjon Norge AS. Selskapet har også inntekt fra utleie av antenneplass til mobiloperatører.

I 2023 hadde selskapet et overskudd på 353.376 NOK

TV Vision Heaven AS

Selskapet ble etablert for å drive den engelskspråkelige TV-kanalen Vision Heaven.

I 2023 hadde selskapet et underskudd på 22.697 NOK

Visjonskirken (morselskap)

Visjonskirken har ingen ansatte, bare frivillige. Selskapets styre ser tilbake på et aktivt år.

Selskapets visjon er å formidle evangeliet og utruste enkeltmennesker til tjeneste. Detten gjøres gjennom ulike medieplattformer.

Møtevirksomhet: Visjonskirken sender sine søndag formiddagsmøter direkte på TV Visjon Norge. Møtebesøkene har variert i 2023, men mange følger Gudstjenestene på TV eller Facebook. Bara deltar på en del av møtet før de går til barnemøte.

Sommerkonferansen på Hallingskarvet ble begrenset pga uværet Hans. Det ble arrangert bønnekonferanse for de værfaste tilreisende.

Bønn: I uken har det vært bønnesamlinger onsdag morgen og fredag kveld.

Lovsang: Flere av menighetens medlemmer deltar i sang og musikk, men det har vært utfordrende å rekruttere nye.

Misjon: Vårt misjonsarbeid skjer i samarbeid med TV Visjon Norge. Mange i Visjonskirken deltar på ulike måter og et spesielt engasjement for Moldova og Albania.

Økonomi: Menighetens inntekter kommer i hovedsak fra frivillige gaver. I 2023 var driftsinntektene på 1.332.332 NOK.

I 2023 hadde selskapet et overskudd på 305.844 NOK.

Medlemstall: Menigheten hadde 36 medlemmer per 31.12.2023



Likestilling: Styret består av 2 kvinner og 2 menn. Menighetens oppgaver tildeles ikke ut fra kjønnshensyn.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets overskudd på 305.844 NOK avsettes til annen egenkapital.

Visjonskirken (konsern)

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

	2023	2022
Driftsinntekter	104.039.943	99.712.358
Driftsresultat	5.523.235	-12.454.122
Årsresultat	5.450.247	-12.387.951
Balansesum	40.663.630	38.963.560
Egenkapital	8.295.281	2.845.038
Egenkapitalprosent	20,39 %	7,30 %

Omsetningen økte med 4,3 mill. NOK fra 2022 til 2023. Driftsresultatet ble 17,9 mill. bedre enn i 2022. Det var ingen inntekt på investering i tilknyttet selskap eller salg av aksjer i 2023. Kostnadsreducerende tiltak og økte driftsinntekter her gjort at resultatet ble et overskudd på 5,4 mill. i 2023, noe som er 17,8 mill. bedre resultat enn i 2022.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5.890.049 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er forbedret siden 2022.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023: 78 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 87 % pr. 31.12.2022. Denne endringen skyldes til dels at selskapet TV Visjon Norge AS har kuttet kostnader i 2023. Konsernet jobber med å få på plass en langsiktig finansiering av gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 40.663.630, sammenlignet med NOK 38.963.524 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 20,39 %, sammenlignet med 7,30 % pr. 31.12.2022.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet arbeider med å selge ut eiendeler/selskaper for å kunne fokusere mer på kjernevirksomheten.

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. TV-markedet er i endring, men det gir også nye muligheter med utvikling av nye apper. Selskapets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det har de siste årene kommet flere kristne TV-kanaler i Skandinavia og på kort sikt er det forventet en nedgang i inntekter i Sverige i forbindelse med



restrukturering av driften. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

FINANSIELL RISIKO

TV Visjon Norge AS er eksponert for noe finansiell risiko på ulike områder innenfor rente, valuta og likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

TV Visjon Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske og danske kroner og amerikanske dollar, da en vesentlig del av selskapets inntekter utenfor Norge er i disse valutaene. En del av kjøp av varer og tjenester er også i SEK eller USD, noe som igjen er med på å redusere denne risikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har rente som kan endre seg med markedet. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som krevende i enkelte perioder, men vi har økende fokus på forfalte fordringer og dialog med leverandører. Økning i gaveinntekter på slutten av året og utbetaling av momskompensasjon bidrar til bedre likviditet ved utgangen av året.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Konsernet har ikke ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styre mener at forutsetning for fortsatt drift er til stede.

ARBEIDSMILJØ OG SOSIALE FORHOLD

Sykefraværet i konsernet var på 7,6% i 2023, sammenlignet med 3,4% i 2022. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Styret mener at arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende.

Det er ikke registrert skader eller ulykker i 2023.

YTRE MILJØ

Konsernets virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.



LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet hadde pr. 31.12.2023 56 ansatte, hvorav 32 menn og 24 kvinner.

Likestillingssituasjonen i konsernet kan beskrives som tilfredsstillende.

Konsernet har medarbeidere fra flere ulike nasjoner og stort spenn i aldersfordelingen. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner. Vi jobber med likestilling og aktivt mot diskriminering.

DRAMMEN, 26.06.2024

STYRELEDER
JAN HANVOLD

STYREMEDLEM
MARIANNE SANDNES

STYREMEDLEM
INGER HANVOLD

DAGLIG LEDER/STYREMEDLEM
HANS-JACOB BEKKEN

Penneo document key: GLEK4-NIDHE-YIUQI-01AYI-TZC8B-QEWIP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanvold, Inger Karin Johnstad

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1746463

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-28 09:34:54 UTC



Hanvold, Jan Kaare

Styreleder

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1668445

IP: 148.122.xxx.xxx

2024-06-28 09:51:19 UTC



Bekken, Hans Jacob

Daglig leder

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3781328

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-28 09:54:38 UTC



Bekken, Hans Jacob

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3781328

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-28 09:54:38 UTC



Sandnes, Marianne Hoftun

Styremedlem

På vegne av: Visjonskirken

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-732667

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-28 10:17:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GLEK4-NIOHE-YIUQJ-01AYI-TZC8B-QEWIP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>